списку кандидатів у депутати від місцевої організації 

політичної партії
прописом цифрами

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «НАШ КРАЙ»
-------------  (назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені-!

1 Волканов М. М. Триста дев’яносто п’ять - 395
2 Сорока В. О. Двісті дев’яносто один 291
3 Мікулін 1.1. Сто сорок три 143
4 Соколенко О. В. Вісімдесят п’ять 85
5 Войцеховська Д. І. Сімдесят п’ять 75
6 Мінчева О. А. Сто тридцять сім 137
7 Леонтьев В. В. Сімдесят чотири 74

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»
---------------------(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у вибоочому бюлетенів

1 Денисенко О. І. Чотириста сімдесят один 471
2 Крижанівський В.В. Вісімдесят сім 87
3 Юрескул Л. Б. Сімсот сорок три 743
4 Браткевич Т. Л. Сто сорок дев’ять 149
5 Язаджі І. С. Вісімдесят п’ять 85
6 Тихоненко Г. І. Вісімдесят один 81
7 Шиманська В. П. Сто вісімдесят один 181
8 Пшенишнюк М. І. Сімдесят 70

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у вибоочому бюлетені-!

1 Кліменченко 0 . 1. Шістдесят чотири 64
2 Сотніченко Я. О.

[...]

Сімдесят один 71
4 Белоброва Л. П. Сорок один 41
5 Константинова О. О. Шістдесят вісім 68

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНС»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у вибоочому бюлетені-!

1 Алтухов А. А. Двісті тридцять один 231
2 Басій Н. О. Сто двадцять 120
3 Дабіжа Ю. І. Триста п’ятдесят дев’ять 359
4 Пашеняк Р. М. Сорок сім 47
5 Голодок О. О. Шістдесят дев’ять 69
в Андріяненко О. О. Сто дев’ять 109
7 Убейник Н. Ф. Сімдесят чотири 74
8 Черненко С. 0. Двадцять п’ять 25
9 Максименко К. Ю. Сімдесят п’ять 75

10 Тютюнник С. М. Тридцять сім 37

Кількість невикористаних виборчих 
бюлетенів, погашених дільничною 

виборчою комісією

Кількість виборців, включених до